
ZARZĄDZENIE NR 79/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 9 listopada 2017 r.  

zmieniające Zarządzenie Nr 75/2017 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. 

Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 17 października 2017 r. w sprawie zakresu, terminów 

i zasad przeprowadzenia inwentaryzacji oraz ustalenia wysokości ubytków naturalnych 

leków mieszczących się w granicach normy w Aptece Szpitalnej Centrum Onkologii – 

Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie w roku 2017. 

 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 75/2017 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej 

– Curie z dnia 17 października 2017 r. w sprawie zakresu, terminów i zasad przeprowadzenia 

inwentaryzacji oraz ustalenia wysokości ubytków naturalnych leków mieszczących się  

w granicach normy w Aptece Szpitalnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Warszawie w roku 2017 § 5 otrzymuje brzmienie:  

„W celu przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie wymienionym w §1 ust. 3-4 powołuje 

się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przewodnicząca – Jadwiga Gawska 

2) Członek – Kamila Wierzchowska 

3) Członek – Magdalena Miszczak 

4) Członek – Artur Furmankiewicz 

5) Członek – Barbara Milej” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


